Acheteur

Andrieux Matthias

Ma pépiniére

134 rue Frangois de Sourdis
Bordeaux

FRANCE 33000

N°  Nom

Cordyline 'Paso Doble’ (Pot

aL)

2 Agapanthe d'afrique
'Blanche’ (Pot 3L)

3 Agapanthe d'afrique
'‘Blanche’ (Pot 3L)

4 DPD Predict (livraison a
domicile)

Emise le: 2025-05-19 18:20:36

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/05/000000414

Quantité Prix HT Prix HT unitaire apres Prix Taux Montant
unitaire réduction HT taxes % taxes

1 23.63 23.63 23.63 10% 2.36
2 13.62 13.62 27.24 10% 2.74
4 13.63 13.63 54.52 10% 5.44
1 0.00 0.00 0.00 0% 0.00
Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux taxes

O/O

10%

Prix TTC

25.99

29.98

59.96

0.00

105.39

10.54

115.93

Montant
taxes

10.54

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR
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