

**Acheteur**

Andrieux Matthias
 Ma pépinière
 134 rue François de Sourdis
 Bordeaux
 FRANCE 33000

Vendeur

Ma Pépinière
 134 Rue François de Sourdis
 Bordeaux
 FR47930222575
 FRANCE 33000

Facture #2025/05/000000414

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Cordyline 'Paso Doble' (Pot 4L)	1	23.63	23.63	23.63	10%	2.36	25.99	EUR
2	Agapanthe d'afrique 'Blanche' (Pot 3L)	2	13.62	13.62	27.24	10%	2.74	29.98	EUR
3	Agapanthe d'afrique 'Blanche' (Pot 3L)	4	13.63	13.63	54.52	10%	5.44	59.96	EUR
4	DPD Predict (livraison à domicile)	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
						Total HT:	105.39	EUR	
						Total taxes:	10.54	EUR	
						Total:	115.93	EUR	
						Payée:		Non	
						Taux taxes %	Montant taxes	Devise	
						10%	10.54	EUR	